
ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ № ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ №

30L-2 永 18 矢島　純一 1 34L-2 永 64 斉藤志乃ぶ 3 7L-1 1 ☆アマ 横尾　信也 選手 13L-1 1 ☆アマ 時田　昌枝 選手

18L-3 永 288 酒井　武雄 9 4L-2 289 中谷　優子 28 31L-1 2 ☆アマ 宇野賢太郎 選手 29L-2 2 ☆アマ 青木　律子 選手

24L-3 準 312 半井　　清 10 30L-1 S 352 姫路　　麗 33 9L-2 3 ☆アマ 高橋　　進 選手 27L-2 3 ☆アマ 田中美保子 選手

14L-2 準 379 斉藤　正典 12 10L-3 364 丹羽由香梨 35 29L-1 4 ☆アマ 藍原　修一 選手 11L-2 4 ☆アマ 善家　道子 選手

34L-3 S 761 小原　照之 32 18L-2 CS 365 名和　　秋 35 21L-1 5 ☆アマ 小泉　幸雄 選手 33L-1 5 ☆アマ 溝川かずさ 選手

10L-3 848 吉田　文啓 35 32L-3 372 板倉奈智美 36 7L-2 6 ☆アマ 山中　徹治 選手 23L-2 6 ☆アマ 田村　智文 選手

20L-1 902 玉井慎一郎 37 28L-3 S 384 松永　裕美 37 25L-1 7 ☆アマ 森田　雄三 選手 31L-2 7 ☆アマ 高橋眞美子 選手

18L-1 S 905 太田　隆昌 37 4L-3 409 吉川　朋絵 38 23L-2 8 ☆アマ 吉田　茂樹 選手 9L-1 8 ☆アマ 阿比留宣子 選手

14L-1 S 974 永野すばる 40 22L-1 S 450 佐藤まさみ 42 17L-2 9 ☆アマ 鈴木　信義 選手 13L-2 9 ☆アマ 五十嵐瑞枝 選手

26L-3 1032 工藤　貴志 42 32L-1 463 岸田　有加 43 31L-2 10 ☆アマ 西脇　昌紀 選手 9L-2 10 ☆アマ 蛯名　洋子 選手

4L-3 S 1066 加藤　祐哉 43 8L-3 469 安藤　　瞳 43 19L-2 11 ☆アマ 石井　憲一 選手 29L-1 11 ☆アマ 鈴木　歳子 選手

16L-2 S 1078 山本　　勲 44 34L-3 JS 470 小林よしみ 43 5L-2 12 ☆アマ 前浜　博暁 選手 17L-2 12 ☆アマ 永野　恵子 選手

8L-2 1085 山下　昌吾 44 16L-2 478 小林あゆみ 44 29L-2 13 ☆アマ 渋谷晃次郎 選手 21L-1 13 ☆アマ 西村　則子 選手

12L-2 S 1180 斉藤　征哉 47 24L-3 488 渡辺けあき 45 15L-2 14 ☆アマ 中島　正美 選手 19L-2 14 ☆アマ 井上　智子 選手

26L-2 S 1193 斉藤　琢哉 48 14L-3 CS 490 大根谷　愛 45 11L-1 15 ☆アマ 本田　　豊 選手 33L-2 15 ☆アマ 駒場よし子 選手

4L-2 S 1198 小林　哲也 48 18L-1 494 桑藤　美樹 45 19L-1 16 ☆アマ 横川　忠雄 選手 5L-1 16 ☆アマ 藤井美智子 選手

34L-1 1214 福丸　哲平 48 22L-3 499 本間由佳梨 46 13L-1 17 ☆アマ 長谷川文弘 選手 27L-1 17 ☆アマ 針谷　洋子 選手

6L-3 S 1219 川添　奨太 49 14L-1 S 507 寺下　智香 47 21L-2 18 ☆アマ 高橋　正巳 選手 19L-1 18 ☆アマ 小田井明美 選手

30L-1 1220 渡邉　航明 49 26L-1 S 514 小久保実希 47 13L-2 19 ☆アマ 吉田　隆夫 選手 3L-2 19 ☆アマ 辻本　智子 選手

16L-3 歴 1233 斉藤　祐哉 49 20L-3 515 坂倉にいな 47 5L-1 20 ☆アマ 中田　英一 選手 15L-1 20 ☆アマ 石川　節子 選手

10L-1 1247 中村　太亮 49 10L-2 S 520 三浦　美里 47 23L-1 21 ☆アマ 深野　恵一 選手 23L-1 21 ☆アマ 西澤　明美 選手

32L-3 S 1267 森本　健太 51 4L-1 S 521 秋光　　楓 47 15L-1 22 ☆アマ 松本　　博 選手 15L-2 22 ☆アマ 長谷川明子 選手

24L-2 S 1287 藤井　信人 52 12L-2 S 523 内藤真裕実 48 17L-1 23 ☆アマ 石井　秀次 選手 17L-1 23 ☆アマ 菅岡　文恵 選手

6L-1 S 1288 髙田　浩規 52 6L-2 S 525 宇山　侑花 48 25L-2 24 ☆アマ 安永　隆喜 選手 21L-2 24 ☆アマ 海老名幸子 選手

12L-1 S 1289 谷合　貴志 52 8L-1 S 526 久保田彩花 48 33L-2 25 ☆アマ 笠松　憲一 選手 3L-1 25 ☆アマ 大木　理恵 選手

20L-2 S 1291 渡邊　雄也 52 26L-2 528 浅田　梨奈 48 3L-2 26 ☆アマ 池田　伸二 選手 25L-1 26 ☆アマ 澤田真由美 選手

32L-2 1292 三浦　啓寛 52 20L-1 530 飯田　菜々 48 27L-1 27 ☆アマ 関　　正男 選手 7L-2 27 ☆アマ 小関　久子 選手

26L-1 1304 齋藤　剛一 52 18L-3 S 533 川﨑　由意 48 11L-2 28 ☆アマ 武山　隆男 選手 31L-1 28 ☆アマ 芦田志津代 選手

12L-3 CS 1343 平岡　勇人 53 28L-2 537 岩見　彩乃 48 33L-1 29 ☆アマ 平野　光昭 選手 11L-1 29 ☆アマ 川辺寿美子 選手

24L-1 S 1345 甘糟　翔太 54 22L-2 540 倉田　　萌 48 9L-1 30 ☆アマ 藤田　眞一 選手 25L-2 30 ☆アマ 市川ひふみ 選手

14L-3 1350 山中　　悟 54 16L-1 S 543 松尾　星伽 49 27L-2 31 ☆アマ 氏家　勇人 選手 7L-1 31 ☆アマ 是安　浩子 選手

32L-1 S 1361 堀ノ内智大 54 6L-1 S 544 坂本　かや 49 3L-1 32 ☆アマ 宇賀神正敏 選手 5L-2 32 ☆アマ 黒沢　久美 選手

30L-3 S 1368 志摩竜太郎 55 32L-2 S 545 大嶋　有香 49

18L-2 1369 木田　大輔 55 24L-1 546 星野　恵梨 49

10L-2 1370 新城　一也 55 6L-3 557 水谷　若菜 50

6L-2 1377 羽賀　秀和 56 30L-3 558 坂倉　　凜 50

16L-1 CS 1384 水野　耕佑 56 10L-1 S 559 霜出　佳奈 50 № №

28L-3 S 1394 藤村　隆史 57 20L-2 560 大久保咲桜 50 33 ☆アマ 扇　　宏一 選手 33 ☆アマ 吉田由美子 選手

22L-1 1395 佐藤　貴啓 57 12L-1 570 本橋　優美 51 34 ☆アマ 黒田アーサー 選手

4L-1 S 1400 江川　　司 57 24L-2 578 キム･ソヒョン 52 35 ☆アマ 笠原　浩一 選手

8L-1 S 1423 安里　秀策 59 16L-3 S 582 中島　瑞葵 53

22L-3 S 1424 坂本　就馬 59 26L-3 583 堀井　春花 53

28L-2 1425 伊吹　太陽 59 12L-3 584 原野　萌花 53

34L-2 1427 田中　椋也 59 28L-1 CS 586 幸木百合菜 53

20L-3 S 1429 大久保雄矢 60 14L-2 587 今井　双葉 54

8L-3 1431 木村　　晃 60 8L-2 596 竹山　亜希 54

22L-2 1433 井口　遼太 60 30L-2 CS 598 近藤　菜帆 55

28L-1 S 1434 原口　優馬 60 34L-1 CS 599 石田　万音 55

選 手 名 選 手 名

プロアマダブルス戦

推薦出場

プロアマダブルス戦

推薦出場

男子出場プロ(48名)

ﾗｲｾﾝｽNo.ﾗｲｾﾝｽNo. 選 手 名 選 手 名

～シニアスポーツサポート プロアマ ボウリング トーナメント～

女子出場アマ(32名)女子出場プロ(48名) 男子出場アマ(32名)

　　　　エントリーリスト　2023.11.13現在



9:30ｽﾀｰﾄ 10:07頃 10:44頃 15:05ｽﾀｰﾄ予定 15:50頃 16:35頃

ﾗｲｾﾝｽ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目
3L-1 ☆アマ 大木　理恵 選手

3L-2 ☆アマ 辻本　智子 選手

4L-1 S 1400 江川　　司 57

4L-2 S 1198 小林　哲也 48

4L-3 S 1066 加藤　祐哉 43

5L-1 ☆アマ 藤井美智子 選手

5L-2 ☆アマ 黒沢　久美 選手

6L-1 S 1288 髙田　浩規 52

6L-2 1377 羽賀　秀和 56

6L-3 S 1219 川添　奨太 49

7L-1 ☆アマ 是安　浩子 選手

7L-2 ☆アマ 小関　久子 選手

8L-1 S 1423 安里　秀策 59

8L-2 1085 山下　昌吾 44

8L-3 1431 木村　　晃 60

9L-1 ☆アマ 阿比留宣子 選手

9L-2 ☆アマ 蛯名　洋子 選手

10L-1 1247 中村　太亮 49

10L-2 1370 新城　一也 55

10L-3 848 吉田　文啓 35

11L-1 ☆アマ 川辺寿美子 選手

11L-2 ☆アマ 善家　道子 選手

12L-1 S 1289 谷合　貴志 52

12L-2 S 1180 斉藤　征哉 47

12L-3 CS 1343 平岡　勇人 53

13L-1 ☆アマ 時田　昌枝 選手

13L-2 ☆アマ 五十嵐瑞枝 選手

14L-1 S 974 永野すばる 40

14L-2 379 斉藤　正典 12

14L-3 1350 山中　　悟 54

15L-1 ☆アマ 石川　節子 選手

15L-2 ☆アマ 長谷川明子 選手

16L-1 CS 1384 水野　耕佑 56

16L-2 S 1078 山本　　勲 44

16L-3 歴 1233 斉藤　祐哉 49

17L-1 ☆アマ 菅岡　文恵 選手

17L-2 ☆アマ 永野　恵子 選手

18L-1 S 905 太田　隆昌 37

18L-2 1369 木田　大輔 55

18L-3 永 288 酒井　武雄 9

19L-1 ☆アマ 小田井明美 選手

19L-2 ☆アマ 井上　智子 選手

20L-1 902 玉井慎一郎 37

20L-2 S 1291 渡邊　雄也 52

20L-3 S 1429 大久保雄矢 60

3L･4L

　  　全卸連プレゼンツ ＪＰＢＡ☆ＳＳＳカップ２０２３

　    　～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～

予選６Ｇレーン移動表（※アマは３Ｇで予選終了)
競技進行予定時間

3L･4L 9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L

5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L

7L･8L

7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 5L･6L

9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L

11L･12L

11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 3L･4L 9L･10L

13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 5L･6L

15L･16L

15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L 7L･8L 13L･14L

17L･18L 23L･24L 29L･30L 3L･4L 9L･10L

19L･20L 25L･26L 31L･32L 5L･6L 11L･12L 17L･18L



9:30ｽﾀｰﾄ 10:07頃 10:44頃 15:05ｽﾀｰﾄ予定 15:50頃 16:35頃

ﾗｲｾﾝｽ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目

　  　全卸連プレゼンツ ＪＰＢＡ☆ＳＳＳカップ２０２３

　    　～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～

予選６Ｇレーン移動表（※アマは３Ｇで予選終了)
競技進行予定時間

21L-1 ☆アマ 西村　則子 選手

21L-2 ☆アマ 海老名幸子 選手

22L-1 1395 佐藤　貴啓 57

22L-2 1433 井口　遼太 60

22L-3 S 1424 坂本　就馬 59
23L-1 ☆アマ 西澤　明美 選手

23L-2 ☆アマ 田村　智文 選手

24L-1 S 1345 甘糟　翔太 54

24L-2 S 1287 藤井　信人 52

24L-3 312 半井　　清 10

25L-1 ☆アマ 澤田真由美 選手

25L-2 ☆アマ 市川ひふみ 選手

26L-1 1304 齋藤　剛一 52

26L-2 S 1193 斉藤　琢哉 48

26L-3 1032 工藤　貴志 42

27L-1 ☆アマ 針谷　洋子 選手

27L-2 ☆アマ 田中美保子 選手

28L-1 S 1434 原口　優馬 60

28L-2 1425 伊吹　太陽 59

28L-3 S 1394 藤村　隆史 57

29L-1 ☆アマ 鈴木　歳子 選手

29L-2 ☆アマ 青木　律子 選手

30L-1 1220 渡邉　航明 49

30L-2 永 18 矢島　純一 1

30L-3 S 1368 志摩竜太郎 55

31L-1 ☆アマ 芦田志津代 選手

31L-2 ☆アマ 高橋眞美子 選手

32L-1 S 1361 堀ノ内智大 54

32L-2 1292 三浦　啓寛 52

32L-3 S 1267 森本　健太 51

33L-1 ☆アマ 溝川かずさ 選手

33L-2 ☆アマ 駒場よし子 選手

34L-1 1214 福丸　哲平 48

34L-2 1427 田中　椋也 59

34L-3 S 761 小原　照之 32

19L･20L21L･22L 27L･28L 33L･34L 7L･8L 13L･14L

23L･24L

23L･24L 29L･30L 3L･4L 9L･10L 15L･16L 21L･22L

25L･26L 31L･32L 5L･6L 11L･12L 17L･18L

27L･28L

27L･28L 33L･34L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L

29L･30L 3L･4L 9L･10L 15L･16L 21L･22L

31L･32L

31L･32L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L

33L･34L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L



12:05ｽﾀｰﾄ予定 12:42頃 13:19頃 15:05ｽﾀｰﾄ予定 15:50頃 16:35頃

ﾗｲｾﾝｽ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目
3L-1 ☆アマ 宇賀神正敏 選手

3L-2 ☆アマ 池田　伸二 選手

4L-1 S 521 秋光　　楓 47

4L-2 289 中谷　優子 28

4L-3 409 吉川　朋絵 38

5L-1 ☆アマ 中田　英一 選手

5L-2 ☆アマ 前浜　博暁 選手

6L-1 S 544 坂本　かや 49

6L-2 S 525 宇山　侑花 48

6L-3 557 水谷　若菜 50

7L-1 ☆アマ 横尾　信也 選手

7L-2 ☆アマ 山中　徹治 選手

8L-1 S 526 久保田彩花 48

8L-2 596 竹山　亜希 54

8L-3 469 安藤　　瞳 43

9L-1 ☆アマ 藤田　眞一 選手

9L-2 ☆アマ 高橋　　進 選手

10L-1 S 559 霜出　佳奈 50

10L-2 S 520 三浦　美里 47

10L-3 364 丹羽由香梨 35

11L-1 ☆アマ 本田　　豊 選手

11L-2 ☆アマ 武山　隆男 選手

12L-1 570 本橋　優美 51

12L-2 S 523 内藤真裕実 48

12L-3 584 原野　萌花 53

13L-1 ☆アマ 長谷川文弘 選手

13L-2 ☆アマ 吉田　隆夫 選手

14L-1 S 507 寺下　智香 47

14L-2 587 今井　双葉 54

14L-3 CS 490 大根谷　愛 45

15L-1 ☆アマ 松本　　博 選手

15L-2 ☆アマ 中島　正美 選手

16L-1 S 543 松尾　星伽 49

16L-2 478 小林あゆみ 44

16L-3 S 582 中島　瑞葵 53

17L-1 ☆アマ 石井　秀次 選手

17L-2 ☆アマ 鈴木　信義 選手

18L-1 494 桑藤　美樹 45

18L-2 CS 365 名和　　秋 35

18L-3 S 533 川﨑　由意 48

19L-1 ☆アマ 横川　忠雄 選手

19L-2 ☆アマ 石井　憲一 選手

20L-1 530 飯田　菜々 48

20L-2 560 大久保咲桜 50

20L-3 515 坂倉にいな 47

3L･4L

　  　全卸連プレゼンツ ＪＰＢＡ☆ＳＳＳカップ２０２３

　    　～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～

予選６Ｇレーン移動表（※アマは３Ｇで予選終了)
競技進行予定時間

3L･4L 9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L

5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L

7L･8L

7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 5L･6L

9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L

11L･12L

11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 3L･4L 9L･10L

13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 5L･6L

15L･16L

15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L 7L･8L 13L･14L

17L･18L 23L･24L 29L･30L 3L･4L 9L･10L

19L･20L 25L･26L 31L･32L 5L･6L 11L･12L 17L･18L



12:05ｽﾀｰﾄ予定 12:42頃 13:19頃 15:05ｽﾀｰﾄ予定 15:50頃 16:35頃

ﾗｲｾﾝｽ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目

　  　全卸連プレゼンツ ＪＰＢＡ☆ＳＳＳカップ２０２３

　    　～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～

予選６Ｇレーン移動表（※アマは３Ｇで予選終了)
競技進行予定時間

21L-1 ☆アマ 小泉　幸雄 選手

21L-2 ☆アマ 高橋　正巳 選手

22L-1 S 450 佐藤まさみ 42

22L-2 540 倉田　　萌 48

22L-3 499 本間由佳梨 46

23L-1 ☆アマ 深野　恵一 選手

23L-2 ☆アマ 吉田　茂樹 選手

24L-1 546 星野　恵梨 49

24L-2 578 キム･ソヒョン 52

24L-3 488 渡辺けあき 45

25L-1 ☆アマ 森田　雄三 選手

25L-2 ☆アマ 安永　隆喜 選手

26L-1 S 514 小久保実希 47

26L-2 528 浅田　梨奈 48

26L-3 583 堀井　春花 53

27L-1 ☆アマ 関　　正男 選手

27L-2 ☆アマ 氏家　勇人 選手

28L-1 CS 586 幸木百合菜 53

28L-2 537 岩見　彩乃 48

28L-3 S 384 松永　裕美 37

29L-1 ☆アマ 藍原　修一 選手

29L-2 ☆アマ 渋谷晃次郎 選手

30L-1 S 352 姫路　　麗 33

30L-2 CS 598 近藤　菜帆 55

30L-3 558 坂倉　　凜 50

31L-1 ☆アマ 宇野賢太郎 選手

31L-2 ☆アマ 西脇　昌紀 選手

32L-1 463 岸田　有加 43

32L-2 S 545 大嶋　有香 49

32L-3 372 板倉奈智美 36

33L-1 ☆アマ 平野　光昭 選手

33L-2 ☆アマ 笠松　憲一 選手

34L-1 CS 599 石田　万音 55

34L-2 永 64 斉藤志乃ぶ 3

34L-3 JS 470 小林よしみ 43
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